PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

03 de maio de 2022

Sexta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

Ensco do Brasil Petróleo e Gás Ltda, torna público que
requereu à Secretaria Municipal de Ambiente de Macaé
- SEMA, por meio do processo 0000703922022 a
Licença Municipal de Operação para Estocagem de
materiais e equipamentos não contaminados na Rua
Internacional, 1000, Granja dos Cavaleiros, Macaé-RJ.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1